
Foulées des Malgaches (en solo - 14 km) 06/04/2024

CLASSEMENT DOSSARD NOM PRENOM SEXE CATEGORIE VILLE CHRONO

1 114 PRIKA Odylson Masculin ES KOUROU 1h03'09"

2 104 BEAUCOURT Vincent Masculin M2 ST LAURENT DU MARONI 1h03'30"

3 117 ATON Augustin Masculin SE KOUROU 1h05'50"

4 116 SEHOE Wensley Masculin SE KOUROU 1h09'01"

5 113 DORR Mickael Masculin SE SAINT LAURENT DU MARONI 1h11'16"

6 146 BORGET Anthony Masculin SE SAINT-LAURENT-DU-MARONI 1h11'27"

7 123 CAZALS Christophe Masculin SE PERPIGNAN 1h15'59"

8 147 GAGE Elliot Masculin SE MANA 1h16'12"

9 149 JAMET Samuel Masculin SAINT-LAURENT-DU-MARONI 1h18'51"

10 112 CASSIUS Marc Antoine Masculin M2 MATOURY 1h19'18"

11 118 PICAUT Louison Masculin SE KOUROU 1h19'19"

12 120 FOEGZT Pierre Masculin M0 CAYENNE 1h19'50"

13 144 RICHARD Sylvain Masculin M3 ST LAURENT DU MARONI 1h24'30"

14 137 PATOU Estelle Féminin M2 ST LAURENT DU MARONI 1h27'50"

15 141 SABAJO Ronald Masculin M1 MATOURY 1h28'28"

16 134 LALOUX Antoine Masculin SE KOUROU 1h28'37"

17 145 BERTRAND Christophe Masculin SE MAYENNE 1h28'51"

18 124 SONNY Anderson Masculin SE SAINT-LAURENT DU MARONI 1h28'55"

19 115 DIROU Gaetan Masculin M2 KOUROU 1h29'36"

20 106 CHARPIN Amélie Féminin SE VAUGNERAY 1h30'14"

21 108 VASSARD Luc Masculin SE SAINT LAURENT 1h30'14"

22 125 JOST Arnaud Masculin M0 ST LAURENT DU MARONI 1h30'14"

23 121 DRISS Luigi Masculin ES SAINT LAURENT DU MARONI 1h30'50"

24 126 BISSON Florian Masculin M1 SAINT LAURENT DU MARONI 1h31'27"

25 129 PARNAUDEAU Émile Masculin SE SAINT LAURENT DU MARONI 1h31'27"

SCRATCH
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Foulées des Malgaches (en solo - 14 km) 06/04/2024

26 130 GUENNEGUEZ Cyril Masculin SE SAINT-LAURENT-DU-MARONI 1h33'08"

27 128 BESNARD Magali Féminin M2 ST LAURENT DU MARONI 1h34'24"

28 127 PELLETIER Alexandra Féminin M0 SAINT LAURENT DU MARONI 1h37'00"

29 138 DUCLOS Laurent Masculin M0 ST LAURENT DU MARONI 1h37'00"

30 142 KOECHLIN Aude Féminin M2 KOUROU 1h37'19"

31 109 RIGAUD Dylan Masculin SE SAINT-LAURENT DU MARONI 1h40'39"

32 135 DASSE-VINAY Lionel Masculin M4 SAINT-LAURENT DU MARONI 1h40'58"

33 132 BUDIN Laurent Masculin M3 MANA 1h43'25"

34 71 GWINNER Marc Masculin M5 MANA 1h44'46"

35 88 HUGLO Elodie Féminin SE SAINT LAURENT DU MARONI 1h44'57"

36 150 PEGARD Antoine Masculin SAINT-LAURENT-DU-MARONI 1h45'30"

37 133 MASSON Bruno Masculin M5 KOUROU 1h51'18"

38 140 BARROIS Magali Féminin M2 REMIRE MONTJOLY 1h59'41"

39 136 MERCERON François Xavier Masculin M5 SAINT LAURENT DU MARONI 1h59'46"

40 102 ARRIVE Auriane Féminin SE SAINT LAURENT DU MARONI 2h05'37"

41 105 CINCINAT Sosthène Masculin M6 REMIRE MONTJOLY 2h09'24"

107 JEGO Bastien Masculin SE SAINT LAURENT DU MARONI DNF

111 DE TRUCHIS Lucie Féminin SE SAINT LAURENT DNF

131 BAFOIL Sebastien Masculin M2 KOUROU DNF

139 ANNE Guillaume Masculin M0 SAINT-LAURENT DU MARONI DNF

110 DEIANA Claude Masculin M2 SAINT LAURENT DU MARONI DNP

119 SANA Ronaldinio Masculin JU KOUROU DNP

122 MURARO Geoffrey Masculin SE ST LAURENT DU MARONI DNP

143 CADIEU Julia Féminin SE PARIS DNP
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Foulées des Malgaches (en solo - 14 km) 06/04/2024

CLASSEMENT DOSSARD NOM PRENOM SEXE CATEGORIE VILLE CHRONO

1 137 PATOU Estelle M2 Féminin ST LAURENT DU MARONI 1h27'50"

2 106 CHARPIN Amélie SE Féminin VAUGNERAY 1h30'14"

3 128 BESNARD Magali M2 Féminin ST LAURENT DU MARONI 1h34'24"

4 127 PELLETIER Alexandra M0 Féminin SAINT LAURENT DU MARONI 1h37'00"

5 142 KOECHLIN Aude M2 Féminin KOUROU 1h37'19"

6 88 HUGLO Elodie SE Féminin SAINT LAURENT DU MARONI 1h44'57"

7 140 BARROIS Magali M2 Féminin REMIRE MONTJOLY 1h59'41"

8 102 ARRIVE Auriane SE Féminin SAINT LAURENT DU MARONI 2h05'37"

111 DE TRUCHIS Lucie SE Féminin SAINT LAURENT DNF

143 CADIEU Julia SE Féminin PARIS DNP

CLASSEMENT FEMININ
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Foulées des Malgaches (en solo - 14 km) 06/04/2024

CLASSEMENT DOSSARD NOM PRENOM SEXE CATEGORIE VILLE CHRONO

1 114 PRIKA Odylson ES Masculin KOUROU 1h03'09"

2 104 BEAUCOURT Vincent M2 Masculin ST LAURENT DU MARONI 1h03'30"

3 117 ATON Augustin SE Masculin KOUROU 1h05'50"

4 116 SEHOE Wensley SE Masculin KOUROU 1h09'01"

5 113 DORR Mickael SE Masculin SAINT LAURENT DU MARONI 1h11'16"

6 146 BORGET Anthony SE Masculin SAINT-LAURENT-DU-MARONI 1h11'27"

7 123 CAZALS Christophe SE Masculin PERPIGNAN 1h15'59"

8 147 GAGE Elliot SE Masculin MANA 1h16'12"

9 149 JAMET Samuel Masculin SAINT-LAURENT-DU-MARONI 1h18'51"

10 112 CASSIUS Marc Antoine M2 Masculin MATOURY 1h19'18"

11 118 PICAUT Louison SE Masculin KOUROU 1h19'19"

12 120 FOEGZT Pierre M0 Masculin CAYENNE 1h19'50"

13 144 RICHARD Sylvain M3 Masculin ST LAURENT DU MARONI 1h24'30"

15 141 SABAJO Ronald M1 Masculin MATOURY 1h28'28"

16 134 LALOUX Antoine SE Masculin KOUROU 1h28'37"

17 145 BERTRAND Christophe SE Masculin MAYENNE 1h28'51"

18 124 SONNY Anderson SE Masculin SAINT-LAURENT DU MARONI 1h28'55"

19 115 DIROU Gaetan M2 Masculin KOUROU 1h29'36"

21 108 VASSARD Luc SE Masculin SAINT LAURENT 1h30'14"

22 125 JOST Arnaud M0 Masculin ST LAURENT DU MARONI 1h30'14"

23 121 DRISS Luigi ES Masculin SAINT LAURENT DU MARONI 1h30'50"

24 126 BISSON Florian M1 Masculin SAINT LAURENT DU MARONI 1h31'27"

25 129 PARNAUDEAU Émile SE Masculin SAINT LAURENT DU MARONI 1h31'27"

26 130 GUENNEGUEZ Cyril SE Masculin SAINT-LAURENT-DU-MARONI 1h33'08"

29 138 DUCLOS Laurent M0 Masculin ST LAURENT DU MARONI 1h37'00"

CLASSEMENT MASCULIN
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Foulées des Malgaches (en solo - 14 km) 06/04/2024

31 109 RIGAUD Dylan SE Masculin SAINT-LAURENT DU MARONI 1h40'39"

32 135 DASSE-VINAY Lionel M4 Masculin SAINT-LAURENT DU MARONI 1h40'58"

33 132 BUDIN Laurent M3 Masculin MANA 1h43'25"

34 71 GWINNER Marc M5 Masculin MANA 1h44'46"

36 150 PEGARD Antoine Masculin SAINT-LAURENT-DU-MARONI 1h45'30"

37 133 MASSON Bruno M5 Masculin KOUROU 1h51'18"

39 136 MERCERON François Xavier M5 Masculin SAINT LAURENT DU MARONI 1h59'46"

41 105 CINCINAT Sosthène M6 Masculin REMIRE MONTJOLY 2h09'24"

107 JEGO Bastien SE Masculin SAINT LAURENT DU MARONI DNF

131 BAFOIL Sebastien M2 Masculin KOUROU DNF

139 ANNE Guillaume M0 Masculin SAINT-LAURENT DU MARONI DNF

110 DEIANA Claude M2 Masculin SAINT LAURENT DU MARONI DNP

119 SANA Ronaldinio JU Masculin KOUROU DNP

122 MURARO Geoffrey SE Masculin ST LAURENT DU MARONI DNP
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Foulées des Malgaches (en duo - 8km) 06/04/2024

SCRATCH

CLASSEMENT DOSSARD NOM EQUIPE VILLE CHRONO

1 2 DUTHOIT SYLVAIN/IFFRIG ELISA Mixte SAINT LAURENT DU MARONI 46'04"

2 19 BELAHY SANIA/BERNARD TUDY Mixte CAYENNE 49'02"

3 17 CHAVAGNAT LOUIS/PENY MAGALI Mixte SAINT LAURENT DU MARONI 49'40"

4 4 FORGET ANDRÉIA/HEURTEBISE EMELINE Féminin CAYENNE 50'14"

5 15 ORTIZ CARLITO/ROSZYK MAËL Masculin SAINT-LAURENT-DU-MARONI 53'05"

6 16 BRUN JÉRÉMY/DUCHAUFOUR LUCAS Masculin BORDEAUX 54'40"

7 27 BENAISSA SABRA/LERR ROBIN Mixte SAINT 55'36"

8 24 HUMEZ AURÉLIE/REY CHLOÉ Féminin SAINT LAURENT DU MARONI 56'44"

9 7 CASTRO GRÉGORY/GANNE JEREMY Masculin ST LAURENT DU MARONI 57'45"

10 18 MACQUINGHEN ALEXIS/TORRENT PAUL Masculin SAINT LAURENT DU MARONI 58'38"

11 3 JEAN-BAPTISTE YAËL/BESSON MARIE Féminin ST LAURENT DU MARONI 1h00'27"

12 22 TOULON TRISTAN/GLEYSES THOMAS Masculin SAINT-LAURENT DU MARONI 1h00'37"

13 8 JULES / MARIE PERZEWXKI Mixte 1h01'55"

14 5 PENE ANAÏS/PENE BENJAMIN Mixte MATOURY 1h02'37"

15 26 VAYSSE THIBAUT / COLON STEPHANE Mixte 1h04'40"

16 9 ALVAREZ JUDIT/MORENO VIVIANA Féminin KOUROU 1h08'29"

17 25 ALIZON SARAH/TEIKIPUPUNI HIAOFIU Mixte SAINT LAURENT DU MARONI 1h10'40"

18 29
MARIE-JOSEPH JOHAN/BEHARY LAUL SIRDER 
FRANÇOIS-XAVIER

Masculin MACOURIA 1h11'31"

19 28 PINSARD LUDIVINE/CLION JULIETTE Féminin SAINT LAURENT DU MARONI 1h12'12"

20 21 PLUT AYMERIC/LEMERCIER THÉO Masculin COGNERS 1h12'45"
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Foulées des Malgaches (en duo - 8km) 06/04/2024

21 1 DRELON FRANÇOIS/MORELL FRANÇOIS Masculin SAINT LAURENT DU MARONI 1h14'41"

22 6 CHERRIER STANISLAS/GONZALEZ CATHY Mixte REMIRE MONTJOLY 1h19'30"

23 14 BAUMANN MATHILDE/REIN CORENTIN Mixte REMIRE-MONTJOLY 1h21'00"

24 23 MVOGO ALEXANDRA/MORVANT CLAIRE Féminin SAINT LAURENT DU MARONI 1h23'49"

25 10 LAMOUR MICKAEL/FARNABE JEROME Masculin MANA 1h27'58"

11 LEDU BENJAMIN/MERIC GUILLAUME Masculin ST LAURENT erreur en course

12 OZDEMIR MELISSA/MOULIÉ VINCENT Mixte SAINT LAURENT DU MARONI erreur en course

13 HARMAND JEAN MARC/SANCHEZ JIMMY Masculin ST-LAURENT erreur en course

20 FAATAUIRA JIMMY/HANNON AXEL Masculin SAINT-LAURENT-DU-MARONI erreur en course

CLASSEMENT équipes mixtes
CLASSEMENT DOSSARD NOM EQUIPE VILLE CHRONO

1 2 DUTHOIT SYLVAIN/IFFRIG ELISA Mixte SAINT LAURENT DU MARONI 46'04"

2 19 BELAHY SANIA/BERNARD TUDY Mixte CAYENNE 49'02"

3 17 CHAVAGNAT LOUIS/PENY MAGALI Mixte SAINT LAURENT DU MARONI 49'40"

7 27 BENAISSA SABRA/LERR ROBIN Mixte SAINT 55'36"

13 8 JULES / MARIE PERZEWXKI Mixte 1h01'55"

14 5 PENE ANAÏS/PENE BENJAMIN Mixte MATOURY 1h02'37"

15 26 VAYSSE THIBAUT / COLON STEPHANE Mixte 1h04'40"

17 25 ALIZON SARAH/TEIKIPUPUNI HIAOFIU Mixte SAINT LAURENT DU MARONI 1h10'40"

22 6 CHERRIER STANISLAS/GONZALEZ CATHY Mixte REMIRE MONTJOLY 1h19'30"

23 14 BAUMANN MATHILDE/REIN CORENTIN Mixte REMIRE-MONTJOLY 1h21'00"

12 OZDEMIR MELISSA/MOULIÉ VINCENT Mixte SAINT LAURENT DU MARONI erreur en course
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Foulées des Malgaches (en duo - 8km) 06/04/2024

CLASSEMENT équipes féminines
CLASSEMENT DOSSARD NOM EQUIPE VILLE CHRONO

1 4 FORGET ANDRÉIA/HEURTEBISE EMELINE Féminin CAYENNE 50'14"

2 24 HUMEZ AURÉLIE/REY CHLOÉ Féminin SAINT LAURENT DU MARONI 56'44"

3 9 ALVAREZ JUDIT/MORENO VIVIANA Féminin KOUROU 1h08'29"

4 28 PINSARD LUDIVINE/CLION JULIETTE Féminin SAINT LAURENT DU MARONI 1h12'12"

5 23 MVOGO ALEXANDRA/MORVANT CLAIRE Féminin SAINT LAURENT DU MARONI 1h23'49"

CLASSEMENT équipes masculines

CLASSEMENT DOSSARD NOM EQUIPE VILLE CHRONO

1 15 ORTIZ CARLITO/ROSZYK MAËL Masculin SAINT-LAURENT-DU-MARONI 53'05"

2 16 BRUN JÉRÉMY/DUCHAUFOUR LUCAS Masculin BORDEAUX 54'40"

3 7 CASTRO GRÉGORY/GANNE JEREMY Masculin ST LAURENT DU MARONI 57'45"

4 18 MACQUINGHEN ALEXIS/TORRENT PAUL Masculin SAINT LAURENT DU MARONI 58'38"

5 22 TOULON TRISTAN/GLEYSES THOMAS Masculin SAINT-LAURENT DU MARONI 1h00'37"

6 29
MARIE-JOSEPH JOHAN/BEHARY LAUL SIRDER 
FRANÇOIS-XAVIER

Masculin MACOURIA 1h11'31"

7 21 PLUT AYMERIC/LEMERCIER THÉO Masculin COGNERS 1h12'45"

8 1 DRELON FRANÇOIS/MORELL FRANÇOIS Masculin SAINT LAURENT DU MARONI 1h14'41"

9 10 LAMOUR MICKAEL/FARNABE JEROME Masculin MANA 1h27'58"

11 LEDU BENJAMIN/MERIC GUILLAUME Masculin ST LAURENT erreur en course

13 HARMAND JEAN MARC/SANCHEZ JIMMY Masculin ST-LAURENT erreur en course

20 FAATAUIRA JIMMY/HANNON AXEL Masculin SAINT-LAURENT-DU-MARONI erreur en course
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Foulées des Malgaches - Ti' moun et Cross jeunes 06/04/2024

NOM / PRENOM DOSSARD SEXE CHRONO

CASSIUS MOANA 151 F 5'00"

CHERRIER MAELYS 66 F 5'00"

BODJI FABRIANA 119 F 5'00"

FORGET ILAN 70 M 5'00"

NIAMBI LOVIJAH 156 M 5'00"

PENE THIMOTHEE 33 M 5'00"

KUHN LEON 110 M 5'14"

PESLAGE MENELIK 122 M 5'17"

BAFOIL RONAN 157 M 5'34"

PENE PAULO 28 M 5'51"

ANDERSON KIMA 152 F 6'50"

BEHARY AARON 67 M 6'50"

ASOITI ORENSO 76 M 10'01"

THERESE RAPHAEL 78 M 10'38"

TWENGIE ANDY 77 M 10'50"

EDWARDS MICKAEL 75 M 10'50"

GUERRIER MACKENDY 79 M 11'49"

KIMIDO DYLAN 72 M 19'52"

NIAMBI MOSIDJAH 155 M 19'58"

ANISETTI MAURICIO 69 M 20'11"

WELLI MORELLIA 143 F 21'31"

BASEDIE ABIMAEL 74 F 23'11"

PASCLA KENDRA 148 F 31'56"

JACKIE CHRISTIAN 73 M 24'41"

ANDERSON NICOLAS 153 M 26'33"

JONGAMAN PASCALINE 154 F 32'22"

TI'moun

10/11 ans   
1,1km

12/13 ans 
2,2km

14/15 ans         
3,3 km

16 ans et +          
4,4 km
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